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     BASIN DUYURUSU 

 

 

Emekli Sandığı  Kapsamında Emekli, Malul, Vazife Malulü, Dul veya Yetim Aylığı 

Alanların 2025 Yılı Temmuz Ayı Zam Farklarının Ödenmesi 

 

 

5510 sayılı Kanunun 4/1-(c) (Emekli Sandığı) bendi kapsamında emekli, malul, vazife 

malulü, dul veya yetim aylığı alan 2 milyon 506 bin 829 kişinin 1 Temmuz 2025 tarihinden 

geçerli olmak üzere zam oranına bağlı “aylıklarında oluşan fark tutarları” aylık almakta oldukları 

Banka ve PTT şubelerindeki hesaplarına gönderilerek 25 Temmuz 2025 tarihinde ödenecektir. 

Buna göre; 

A- Aylıklarını her ay alanlara; Temmuz ayı olmak üzere 1 aylık maaş farkı,    

B- Aylıklarını üçer aylık dönemler halinde almakta olanlardan;  

• 1. Grupta Mayıs-Haziran-Temmuz döneminde aylık alanlara; Temmuz ayı olmak 

üzere, 1 aylık maaş farkı, 

• 2. Grupta Haziran-Temmuz-Ağustos döneminde aylık alanlara; Temmuz ve 

Ağustos ayları olmak üzere, 2 aylık maaş farkı,  

• 3. Grupta Temmuz-Ağustos-Eylül döneminde aylık alanlara; Temmuz, Ağustos ve 

Eylül ayları olmak üzere, 3 aylık maaş farkı  

tahakkuk ettirilmiştir. Aylık fark ödemesi tutarı toplam 12 Milyar TL’dir.  

Ayrıca, 2025 yılı Ocak/Haziran döneminde yaş haddi, vazife malullüğü, kadrosuzluk ve 

ölüm nedeniyle emeklilik işlemleri yapılan 14 bin 317 memur emeklimizin katsayı artışına bağlı 

“emekli ikramiyesi farkları” ile artış öncesi 1 – 15 Temmuz 2025 tarihlerinden geçerli olarak aylık 

bağlanan emeklilerimizin ikramiye farkları T.C. Kimlik numarası ile tahsil edilmek üzere aylık 

almakta oldukları Bankalara “Günlük Ödeme” olarak 25 Temmuz 2025 tarihinde gönderilecektir. 

Bu kapsamda ödenen emekli ikramiye farkı ödemesi tutarı toplam 2.4 Milyar TL’dir. 

Ayrıca, https://www.turkiye.gov.tr/sosyal-guvenlik-emekli-gunluk-odeme-sorgulama/ linki 

üzerinden T.C. Kimlik numaraları ile emekli ikramiyesi farkı ödemelerinin tutarı ve ödeme 

yapılacak banka bilgisine ulaşılabilecektir. 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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